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Area de Relacions Internacionals



PRESENTACIO DE LA SOL-LICITUD:

Cal tenir en compte:

Cada estudiant pot presentar una sol-licitud per realitzar un intercanvi (Erasmus+ o UAB

Exchange Programme)

En el cas que un estudiant vulgui realitzar una estada semestral Erasmus+ i una estada
semestral del UAB Exchange Programme, caldra que faci dues sol-licituds. Una, del primer
semestre i d’'un sol programa, que s’haura de fer on-line; i una altra, del segon semestre i
l'altre programa d’intercanvi. Aquesta segona sol-licitud, s’haura d’entregar en paper a
I'Oficina d’Intercanvis del centre corresponent. Teniu la llista dels contactes de cada centre

més avall.
Per a la presentacio de la segona sol-licitud podeu utilitzar el model que teniu més avall.

Erasmus: Cal tenir en compte que la Comissié Europea ha fixat un topall de 12 mesos per

cicle académic ('anomenat comptador de mesos) i que funciona de la manera segient:

Un estudiant disposa d'un maxim de 12 mesos d'estada per cicle d'estudis per fer estades
d'Erasmus estudis i d'Erasmus practiques, és a dir, 12 mesos per a grau, 12 per a master i 12
per a Doctorat. L'excepcid son els estudis, el grau dels quals déna accés directament al
doctorat, com ara Medicina i Veterinaria (en aquestes dues titulacions els estudiants
disposaran de 24 mesos d'estades Erasmus per al grau i 12 per al doctorat). Qui hagi superat

aquest topall no podra realitzar la sol-licitud.
Al fer la sol-licitud es poden triar fins a un maxim de 8 destinacions.

Es important revisar el llistat de destinacions per_saber guins sén els requisits tant del

centre d’origen com els de destinacio.

A l'aplicatiu Sigm@ trobareu I'anomenada “Area de l'alumne” que permet tramitar i fer el seguiment de la

sol-licitud d’intercanvi que hagiu presentat. Per accedir-hi haureu d’anar al portal http://sia.uab.cat i clicar el

boté “Sol-licituds i consulta d’intercanvi OUT”.


http://sia.uab.cat/
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Aixi, doncs, veureu que alguns dels tramits que heu de seguir per a la correcta tramitacié de la vostra
estada d'intercanvi, les haureu de gestionar directament des d’aquest aplicatiu. Aixd permetra una gestioé

més eficag, directa i transparent de la vostra sol-licitud d’intercanvi.



OFICINES D’INTERCANVIS

Correu electronic

Contacte Teléfon Fax
Biociéncies — Gestié Académica Jordi Isern 93 581 37 07 935813711 intercanvis.biociencies@uab.cat
Ciencies — Gestié Académica Emma Luengo 93 581 42 30 9358142 31 intercanvis.ciencies@uab.cat
Escola d’Enginyeria (campus . . . )
Bellaterra) — Gestié Académica Lola Caballero 93581 13 01 93 581 34 43 intercanvis.enginyeria@uab.cat
ESCOla,d eng|r]ye_r|a (campus Sabadell) Francisco M Gonzélez 93728 77 25 93728 77 27 intercanvis.eui@uab.cat
- Gestié Académica
Clenqes_ de la Comunicaci6 - Gestio Mari Hidalgo 9358117 95 93 581 20 05 intercanvis.comunicacio@uab.cat
Académica
Economia i Empresa (campus . " . ) )
Bellaterra) - Gestio Acadeémica Maria Lluisa Garcia 93 581 49 52 93 581 15 69 intercanvis.fee@uab.cat
Economia | Empresa (campus Francisco M Gonzalez 937287725 937287727 || intercanvis.fee.sabadell@uab.cat
Sabadell) - Gestié Académica
C|en0Je§ de 'Educaci6 - Gestio Patricia Ruiz 9358117 84 93 581 20 07 intercanvis.educacio@uab.cat
Académica
Clenqes_ Politiques i Saciologia - Gesti6 Sandra Gimenez 935811221 93 581 24 37 intercanvis.politiques@uab.cat
Académica
Dret - Gestié Académica Francisco Avila 935811079 9358127 32 intercanvis.dret@uab.cat
Filosofia i Lletres - Gesti6 Academica Alba Martinez 93 581 1758 93581 2001 intercanvis.lletres@uab.cat
Medicina - Gesti6 Academica Monica Cervera 93 581 25 09 935811917 intercanvis.medicina@uab.cat
Psicologia - Gestié6 Académica Ndria Olaya 93 581 24 59 935812324 intercanvis.psicologia@uab.cat
Traducci6 i Interpretacio - Gestio Meritxell Font 93581 24 63 935811037 || intercanvis.fti@uab.cat
Académica
Veterinaria - Gestio Académica Mireia Bernés 93581 10 48 93 581 20 06 intercanvis.veterinaria@uab.cat
EU de Turisme i de Direccio Hotelera - Albert Vancells 93580 93 55 935817495 || Intercanvis.eutdh@uab.cat
Gestio Acadéemica
EINA - Escola de Disseny i Art Dolors Soriano 93203 09 23 93 208 05 54 Internacional@eina.edu
gisscsoelinassana — Centre d'Art i Cristina Serrate 93 442 20 00 9344178 44 internacional@escolamassana.es
EU d’Infermeria de St. Pau Montserrat Guillaumet 932919217 93291 94 00 mguillaumet@santpau.cat
EU d’Infermeria i Terapia Ocupacional - ) . . .
de Terrassa Cristina Rodriguez 937837777 93 731 71 47 intercanvis@euit.fdsll.cat
EU Salesiana de Sarria M2 Montserrat Cortina 932805244 93 208 66 42 relacions.internacionals@euss.es
Egrgé{”ferme”a Gimbernat — Tomas Cecilia Brando 93 589 37 27 935891466 || Cecilia.Brando@eug.es
(E:Lejrg; Fisioterapia Gimbernat ~Tomas Gemma Pampalona 93 589 37 27 93 589 14 66 Gemma.pampalona@eug.es
EU d'Informatica | Multimedia Eva Bruballa 93 589 37 27 935891466 || Eva.Bruballa@eug.es
Gimbernat - Tomas Cerda
FUB - Manresa Silvia Mas / Concep Vilaseca 93 877 4179 93 875 73 55 smas@fub.edu / cvilaseca@fub.edu

Area de Relacions Internacionals. Tel +34 93 586 84 99

Programa Erasmus: erasmus@uab.cat
UAB Exchange Programme: internacional.propi@uab.cat

http://www.uab.cat/ enlla¢ “Mobilitat i intercanvi”
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SOL:-LICITUD D'INTERCANVI
CONVOCATORIA UNICA ERASMUS+ ESTUDIS | UAB Exchange Programme ESTUDIS

Aquesta sol-licitud és només valida per als estudiants que desitgen realitzar dos intercanvis en el mateix curs academic. En aquest
cas, cal fer dues sol-licituds, una per al primer semestre i per un sol programa d'intercanvi (a través de I'aplicacié informatica) i
una altra sol-licitud per al segon semestre i I'altre programa d'intercanvi (en paper).

Dades personals

NIA ‘ Document d'identitat | |

Nom i Cognoms Correu Electronic
| | | |

Dades de I'expedient

Centre ‘ Pla d'estudis |

Dades de la sol-licitud

Any academic a realitzar l'intercanvi 20--- 20--
Convocatoria Convocatoria Unica ERASMUS+ ESTUDIS i UAB Exchange Programme ESTUDIS

Programa d'intercanvi
Periode d'estada

Destinacions per ordre de preferéncia

Universitat i codi Nivell d'estudi

Confirmo que conec els requeriments d'accés per als estudiants d'intercanvi de cadascuna de les universitats sol-licitades



Motivacions per a la realitzacié de l'intercanvi

Motius de la preferéncia

Has gaudit amb anterioritat al mateix programa de mobilitat en aquesta o en un altra universitat?

O Declaro que NO he gaudit en aquest programa de mobilitat amb anterioritat

O Si

Tipus d'estudis que cursara

Realitzara només projecte O

Indiqui les acreditacions d'idioma que aportara

Signat per I'estudiant
Llocidata



